
T-1

T-2

T-3

T-4

T-5

NN242-6

NN242-4

NN242-3

IP1

IP2

IP3

NO.0

NO.0+4.32

NO.0+16.00

NO.1

NO.1+4.00

NO.2

NO.2+13.60

NO.3

NO.4

NO.4+11.60

NO.5

NO.5+3.50

NO.5+18.00

H=15.430

H=17.704

CO

KBM.2

KBM.1

CO

AS

AS

カーポート

CO

F

権現支5右3 権現支5右4

67サ702

67サ803

67サ703

CO

F

CO

CO

CO

CO

カーポート

CO

CO

AS

AS

AS

CO

U240

U2
40

U240

U240

U300

U2
40

U30
0

17.45

15.47

15.69

15.72

15.83
15.81

15.99

15.78

15.89

17.09

16.67

15.92

15.86

16.19

16.80

17.41

17.36

16.95

17.53

17.50 17.53

17.56

17.52

17.61

17.48

17.96

17.57

17.56

17.71

17.94

工 種

設計年月日

設　計　者

志 摩 市

平 面 図

工 事 名

工事場所

名

称

縮 尺

図　面

番　号

A1 1:125
A3 1:250

市道権現道支線 道路改良工事

志摩市　阿児町　鵜方　地内

令和4年度　第3A1阿005号
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U型側溝工(B) L=15.6m

インバートコンクリート工 L=15.6m

U型側溝工(A) L=17.2m

張コンクリート工(右) 1式

U型側溝工(A) L=37.7m

張コンクリート(左) 1式

As舗装工　A=130.1m2

区
画

線
工

（
消

火
栓

）
L=

3.
0m



工 種

設計年月日

設　計　者

志 摩 市

縦断面図

工 事 名

工事場所

名

称

縮 尺

図　面

番　号

A1 V=1:100 H=250
A3 V=1:200 H=500

1：250

1：
1
00

DL=10.000

15.000

20.000

測 点 番 号

単 距 離

追 加 距 離

盛 土 高

切 土 高

計 画 高

勾 配

H=17.704m
KBM.1

H=15.430m
KBM.2

H=15.430m
KBM.2

消火栓 U300

消火栓

600×600U300

AS

AS
AS

N
O.

0

NO
.0
+4
.3
2

NO
.0
+1
6.
00

N
O.

1

NO
.1
+4
.0
0

I
P1

N
O.

2

NO
.2
+1
3.
60

N
O.

3

I
P2

N
O.

4

NO
.4
+1
1.
60

N
O.

5

NO
.5
+3
.5
0

I
P3

NO
.5
+1
8.
00

0.
0
00

4.
3
20

1
1.
6
80

4.
0
00

4.
0
00

5.
3
98

1
0.
6
02

1
3.
6
00

6.
4
00

1
3.
4
55

6.
5
45

1
1.
6
00

8.
4
00

3.
5
00

6.
9
53

7.
5
47

0.
00
0

4.
32
0

16
.
00
0

20
.
00
0

24
.
00
0

29
.
39
8

40
.
00
0

53
.
60
0

60
.
00
0

73
.
45
5

80
.
00
0

91
.
60
0

1
00
.
00
0

1
03
.
50
0

1
10
.
45
3

1
18
.
00
0

VCL=6m

VCR=240m

VCL=20m

VCR=380m

VCR=200m

1
7
.
7
0
0

1
7
.
5
6
0

1
7
.
4
3
0

1
5
.
9
3
0

1
5
.
6
8
0i=0.310%L=42.000m

i=5.556%L=27.000m

i=0.568%L=44.000m

1
7
.
7
0
0

1
7
.
5
9
0

1
7
.
5
7
9

1
7
.
5
2
6

1
7
.
5
1
4

1
7
.
5
0
1

1
7
.
4
8
4

1
7
.
4
4
0

1
7
.
2
9
9

1
7
.
0
4
8

1
6
.
7
0
8

1
6
.
0
0
9

1
5
.
9
9
2

1
5
.
8
9
6

1
5
.
8
3
0

1
5
.
7
8
2

1
5
.
7
6
2

1
5
.
7
2
3

1
5
.
6
8
0

0
.
0
2

0
.
0
3

0
.
0
0

0
.
0
1

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
4

0
.
0
6

0
.
0
5

0
.
0
7

0
.
0
6

0
.
0
8

0
.
0
5

0
.
0
4

0
.
0
3

0
.
0
0

0
.
0
5

0
.
0
4

0
.
0
0

-
3
.
0
0
%

-
3
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%

-
7
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%

-
2
.
0
0
%片 勾 配

右既設側溝底

左既設側溝底

1
7
2

8
7 計画側溝底

左インバートコンクリート

▽17.173
▽17.138

▽17.125

0.30%

16000
L=15.6m(※平面図より計測)

VCL=10m

令和3年度施工箇所

市道権現道支線 道路改良工事

志摩市　阿児町　鵜方　地内

令和4年度　第3A1阿005号
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令和4年度施工箇所



(無筋) (無筋)
コンクリート構造物取壊し コンクリート構造物取壊し

NO.0+16.00
GH=17.53

標準断面図

FH=17.526

車道舗装工

工 種

設計年月日

設　計　者

志 摩 市

標準断面図

工 事 名

工事場所

名

称

縮 尺

図　面

番　号

A1 1:50 
A3 1:100

市道権現道支線 道路改良工事

志摩市　阿児町　鵜方　地内

令和4年度　第3A1阿005号
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(t=100)

表層(再生密粒度アスコン,TOP13)t=40

路盤(粒調砕石,M-30)t=100

U型側溝工(B)

U型側溝工(A)

埋戻し
（RC-40）

埋戻し
（RC-40）

(t=100)
張コンクリート工 (右)張コンクリート工  (左)

4000

520520 1480 1480

320 333

2.00% 2.00%



取り壊し

7.48%

2.00% 2.00%

3.00% 2.00%

3.00% 2.00%
2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2.00%2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

2.00% 2.00%

4000

520520 1480 1480

320 333

2.00% 2.00%

CO CO CO

ASCO

CO

CO
ASAS

CO

AS
CO

CO

ASCO

CO AS

AS CO

CO

CO

CO AS

NO.0
GH=17.70

DL=15.00

NO.0+4.32
GH=17.61

DL=15.00

NO.0+16.00
GH=17.53

DL=15.00

NO.1+4.00
GH=17.50

DL=15.00

NO.2
GH=17.44

DL=15.00

NO.2+13.60
GH=16.99

DL=15.00

NO.4
GH=15.82

DL=15.00

NO.4+11.60
GH=15.78

DL=15.00

NO.5+3.50
GH=15.73

DL=15.00

NO.5+18.00
GH=15.68

DL=15.00

FH=17.700

FH=17.590

FH=17.526

FH=17.501

FH=17.440

FH=17.048

FH=15.896

FH=15.830

FH=15.762

FH=15.679

工 種

設計年月日

設　計　者

志 摩 市

横断面図

工 事 名

工事場所

名

称

縮 尺

図　面

番　号

A1 1:100
A3 1:200

市道権現道支線 道路改良工事

志摩市　阿児町　鵜方　地内

令和4年度　第3A1阿005号
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987

773 427

547 317

450 858

465 551

470 390

4000

520520

4000

520520

4000

520520

1480 1480

1480 1480

1480 1480

1190

2290 1200

290 346

265 480

1433

3460

1397 1423

3860

1320 950

3310

1295 1395

3730

1260 1380

3680

1610

3320

520 520

520 520

520 520

520 520

520 520

520

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

3.92

0.3

0.5

0.3

0.02 0.13

左 右

0.4 

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

3.97

0.4

0.4

0.3

0.04 0.02

左 右

0.3

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.6

4.01

0.4

0.4

0.3

0.01 0.02

左 右

0.5

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

7.60

0.3

-

-

0.03 -

左 右

1.0

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

3.86

0.4

0.5

0.3

左 右

0.2

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

3.83

0.4

0.4

0.3

左 右

0.1

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

3.90

0.3

0.5

0.3

左 右

0.2

-

舗装取壊し

0.5

3.97

0.3

0.5

0.3

左 右

0.4 

-

C O取 壊 し

舗装取壊し

-

3.24

-

-

-

-

左 右

0.4 

0.2

C O取 壊 し

舗装取壊し

0.5

3.81

0.4

0.5

0.3

左 右

0.3

-

C O取 壊 し

盛 土

掘 削

床 掘

埋 戻

盛 土

掘 削

床 掘

埋 戻

盛 土

掘 削

床 掘

埋 戻

盛 土

掘 削

床 掘

埋 戻

盛 土

埋 戻

床 掘

掘 削

盛 土

埋 戻

床 掘

掘 削

盛 土

埋 戻

床 掘

掘 削

盛 土

埋 戻

床 掘

掘 削 掘 削

床 掘

埋 戻

盛 土

掘 削

床 掘

埋 戻

盛 土

- -

- -

- -

- -

- -

-



工 種

設計年月日

設　計　者

志 摩 市

排水工工法図

工 事 名

工事場所

名

称

縮 尺

図　面

番　号

A1 1:20
A3 1:40

市道権現道支線 道路改良工事

志摩市　阿児町　鵜方　地内

U型側溝 (G300A,横断タイプ)

敷モルタル
(1:3)

U型グレーチング蓋 (G300)

G300A

1:3

名　　　称 規　　　格

　　6.80

10.00

　　6.80

0.14

単位 数　　　量

横断タイプ

摘　　　要

10m当り

m 3

m

m 2

敷モルタル

U型側溝

敷モルタル

300A,3種

基礎材

1:3

5.60

10.00U型側溝

　0.11

JIS

基面整正

U型側溝工(A)
名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要数　　　量

10m当り

m

m 3 敷モルタル

基礎材

U型側溝

基面整正

U型側溝工(B)
名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要数　　　量

10m当り

U型側溝工(A) U型側溝工(B)

基礎材 (RC-40) 敷モルタル (1:3)

RC-40
t=10cm m 2

グレーチング蓋

0.16

400×400
T-25 10.00

プレキャスト桝 10.00

基礎コンクリート 0.50

インバート
コンクリート

400×400×800

名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要数　　　量

個

m 3

m 3

枚

10箇所当り
集水桝工(A)

同上型枠 2m 2.84

18-8-25BB

18-8-25BB

基 礎 材 m 2 6.56RC-40,t=10cm

集水桝工(A)

基面整正 2m 6.56

JIS

m 3

m 2

m 2

U型側溝工(C)

敷モルタル

基礎材

U型側溝

基面整正

U型側溝工(C)
名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要数　　　量

10m当り

m 3

m 2

m 2

55

55

55

55

110 300 110

520

100 480 100

680

12
0

33
5

60

51
5

10
0 30

64
5

110300110

520

100 100360

560

95
30

0
70

46
5

30

10
0

75

65

65

75

140 800 140

1080

75

65

140

1080

65

75

800 140

75

65

14
0

10
80

65

75

80
0

14
0

90
0

11
00

10
0

10
0

10
0

10
0

50 1180 50

1280

プレキャスト桝
(800×800×1000)

グレーチング蓋 (800×800)
T-25

基礎材
(RC-40)

基礎コンクリート
(18-8-25BB)

インバートコンクリート
(18-8-25BB)

集水桝工（B)

※)10mにつき、1枚グレーチング蓋を設置する

m

RC-40
t=10cm

110110 300

520

95
40
0

70

56
5

30

10
0

100 100330

530

グレーチング蓋

0.64

800×800
T-25 10.00

プレキャスト桝 10.00

基礎コンクリート 1.39

インバート
コンクリート

800×800×1000

名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要数　　　量

個

m 3

m 3

枚

10箇所当り
集水桝工(B)

同上型枠 2m 4.72

18-8-25BB

18-8-25BB

基 礎 材 m 2 16.38RC-40,t=10cm

基面整正 2m 16.38

m 2 5.60

※)10mにつき、1枚グレーチング蓋を設置する

インバートコンクリート工

コンクリート
(18-8-25BB)

300

49
5

300

30
0

名　　　称 規　　　格 単位 数　　　量 摘　　　要

10箇所当り
隔壁工

86

平均86
(D～172)

※)高さ等の詳細は縦断面図参照

隔壁工

コンクリート
(18-8-25BB)

t=150

18-8-25BBコンクリート

名　　　称 規　　　格 単位 数　　　量 摘　　　要

10m当りインバートコンクリート工

m 3

18-8-25BBコンクリート m 3

0.26

L=15.6m

m 2同上型枠 1.8

0.14

グレーチング蓋 ボルト固定式 枚 10.00

750

12
5

50
0

80

70
5

460

U型側溝工(D)

1:3

名　　　称 規　　　格

2.89

29.1

単位 数　　　量

現場打ち

摘　　　要

m型枠

コンクリ－ト

名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要数　　　量

m

m

10m当り10m当り

現場打ちU形側溝 3種500Ａに接続

3

2

基礎材 (RC-40)

300B,3種 m 10.00

1:3 0.10

RC-40 5.30t=10cm

5.30

基礎材 (RC-40) 敷モルタル (1:3)

U型側溝蓋(JIS)3種(300)

U型側溝蓋(JIS)3種(300)

55

50

50

55

105 400 105

610

50

105

610

50

55

400 105

55

50

10
5

61
0

55
50

55

40
0

10
5

10
0

70
0

65

10
0

10
0

86
5

50 710 50

810

T-25

(400×400×800)

(18-8-25BB)

(18-8-25BB)

(RC-40)

グレーチング蓋 (400×400)

プレキャスト桝

インバートコンクリート

基礎コンクリート

基礎材

m防音シート 40*2.5 防音シート 40*2.5 m

防音シート（40*2.5）

防音シート（40*2.5）

U型側溝(JIS)3種(300B)
U型側溝(JIS)3種(300A)

18-8-25BB,W/C60以下

20.00 20.00

令和4年度　第3A1阿005号
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IP1

IP2

IP3

NO.
0

NO
.0+4.

32

NO.0
+16.0

0

NO.1

NO.
1+4.0

0

NO.2

NO.2+13.60

NO.3

NO.
4

NO.5

NO.5+
3.50

NO.5+18.00

N
O.4+1

1.60

工 種

設計年月日

設　計　者

志 摩 市

舗装面積求積図
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工 事 名

工事場所

名

称

縮 尺

図　面

番　号

A1 1:100
A3 1:200

市道権現道支線 道路改良工事

志摩市　阿児町　鵜方　地内

令和4年度　第3A1阿005号

8

6.1667

10.453.5396.1636.1666

38.986.16321.30726.5205

31.1621.0562.96021.3074

4.862.9604.1016.3353

2.185.0080.8705.0872

15.125.0876.3356.6091

面積辺C辺B辺A符号

合計

12.051  7.245

 7.245 6.626  2.936

17.66

 9.73

130.14

6.163

6.166

3.
53
9

6.
60
9

5.0870.
87

0

5.008

6.335

4.101

2
.9

6
0

21.307

21.056

26.520

6.213

6.213

3.
53
4

32.476

2.
96

0

32.341

2.748

0.967

2.
57

1

1.
42
2

3
.7

82

3.395

2.9
23

3.
58

6

2.6
17

4.5
27

3
.7

0 9

4.356

5.2
58

4.
01

1

1
.915

2.
27
4

1.
23

1
1.
17
5

2.
2
13

0.
44
0

37.803
3
4.

93
6

29
.
62

2

29
.4

7
6

2.936

2

3

4

5

6

舗装面積求積図

1

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

1718

19

20

21

22
6
.6

26

7.
24
5

12
.
05

1


